А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СЕРЕБРЯНО-ПРУДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

00. ■ / / .  ________

Об утверждении административных регламентов муниципальных услуг,
предоставляемых муниципальными учреждениями физической культуры и
спорта, муниципальным образовательным учреждением дополнительного

образования детей Серебряно-Прудского муниципального района
Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
с целью приведения в соответствии с действующим законодательством
администрация Серебряно-Прудского муниципального района Московской
области

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.Утвердить административные регламенты по предоставлению
муниципальных услуг предоставляемых муниципальными учреждениями
физической культуры и спорта, муниципальным образовательным
учреждением дополнительного образования детей Серебряно-Прудского
муниципального района Московской области:

^административный регламент МФОСУ «Физкультурно-
оздоровительный Комплекс имени Героя России С.А.Фирсова по
предоставлению муниципальной услуги «Создание условий для занятий
физической культурой и спортом населению и проведение физкультурно-
оздоровительных, спортивно-массовых мероприятий, соревнований
различного уровня» ( приложение № 1 );

2) административный регламент МФОСУ СК «Молодежный» по
предоставлению муниципальной услуги «Создание условий для занятий
физической культурой и спортом населению и проведение физкультурно-
оздоровительных, спортивно-массовых мероприятий, соревнований
различного уровня» ( приложение № 2 );

00022(1

3) административный регламент МУ СК «Серебряные Пруды» по
предоставлению муниципальной услуги «Организация и проведение на
регулярной основе физкультурно-оздоровительных и спортивных занятий,
физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий по месту
жительства с населением р.п.Серебряные Пруды, участие в соревнованиях»
(приложение № 3 );

4) административный регламент МОУДОД «Серебряно-Прудская
ДЮСШ «Юность»» по предоставлению муниципальной услуги «
Предоставление дополнительного образования детям в образовательных
учреждениях дополнительного образования детей» (приложение № 4)

2. Считать утратившим силу постановление администрации Серебряно-
Прудского муниципального района Московской области от 14.03.2011 г. №
182 «Об утверждении административных регламентов муниципальных
услуг, предоставляемых муниципальными . учреждениями физической
культуры и спорта, муниципальным образовательным учреждением
дополнительного образования детей Серебряно-Прудского муниципального
района Московской области»

3.Настоящее постановление опубликовать в газете «Серебряно-
Прудский вестник» и на официальном сайте администрации Серебряно-
Прудского муниципального района Московской области.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Серебряно-Прудского
муниципального района Мельникова В.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.